UBND TỈNH KHÁNH HOÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SYT-TCHC

V/v triển khai phổ cập bộ nhận diện và

tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày

Chuyển đổi số quốc gia năm 2025

Khánh Hoà, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn 2205/SKHCN-CĐS ngày 10/10/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc phối hợp tuyên truyền Ngày kỷ niệm Tiêu chuẩn

hóa Quốc tế năm 2025.

Nhằm hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 với tinh thần đổi

mới, sáng tạo, thiết thực, tiết kiệm, hiệu quả trong ngành y tế, Sở Y tế yêu cầu các

cơ quan, đơn vị thực hiện những nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến về chủ đề và ý nghĩa của Ngày Chuyển

đổi số quốc gia năm 2025 trong nội bộ cơ quan, đơn vị; lồng ghép các hoạt động

hưởng ứng trong chương trình công tác, hội nghị, hội thảo, sự kiện chuyên môn

của đơn vị trong tháng 10/2025.

2. Hiển thị bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 trên Trang

thông tin điện tử, hệ thống truyền thông nội bộ và các ấn phẩm tuyên truyền của

cơ quan, đơn vị; sử dụng thống nhất khẩu hiệu “Chuyển đổi số: nhanh hơn,

hiệu quả hơn, gần dân hơn”.

3. Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động hưởng ứng

trên không gian mạng bằng việc thay ảnh đại diện có khung nhận diện

10/10/2025, chia sẻ nội dung truyền thông, video, infographic về chuyển đổi số.

Các cơ quan, đơn vị tổng hợp kết quả triển khai các hoạt động hưởng ứng

Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025, gửi báo cáo bằng văn bản về Sở Y tế

trước ngày 22/10/2025 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh và Sở Khoa

học và Công nghệ.

Sở Y tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

(Đính kèm Hướng dẫn thay ảnh đại diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia

2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ)

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Khoa

		2025-10-14T12:00:52+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Khoa<lvkhoa@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T21:22:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T21:22:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T21:24:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!